EAAHNIKH AHMOKPATIA
InY.Ne. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO NAIAQN NENTEAHE

MNapaokeun, 29 Maptiou 2019

A.l.: 3899

MNpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEpBAoELg

(Alota Xelpoupyeiov)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018002159
2018002184
2018002233
2019000139
2019000140
2019000165
2019000168
2019000179
2019000217
2019000230
2019000231
2019000236
2019000237
2019000238
2019000239
2019000240
2019000242
2019000246
2019000249
2019000316

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2018001533
2019000292

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ

EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOIMEAIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHX EMEMBAXHX
ONIZOIA XMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZXEYMATA)

AIANOIZH EAYTPOY (ANTIXEIPQN AMOQ)

1/4

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

5
4
5
3
3
3
3
2
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
5

KATHTOPIA
EMEMBAZHZ

5
3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

13/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
4/2/2019
5/2/2019
11/2/2019
12/4/2019
12/2/2019
28/2/2019
4/3/2019
4/3/2019
1/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
5/3/2019
7/3/2019
7/3/2019
8/3/2019
28/2/2019
19/3/2019

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

24/6/2018
28/2/2019

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

5/4/2019
10/5/2019
19/4/2019

5/4/2019

5/4/2019

5/4/2019
12/4/2019
19/4/2019
24/5/2019
10/5/2019
10/5/2019
17/5/2019
17/5/2019
17/5/2019
24/5/2019

7/6/2019
24/5/2019

6/6/2019

3/5/2019
31/5/2019

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

12/4/2019
10/4/2019



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2019000233
2019000259
2019000305
2019000306
2019000307
2019000318
2019000319
2019000320
2019000321
2019000322
2019000323
2019000325
2019000326
2019000327
2019000328

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2019000004
2019000077
2019000089
2019000193
2019000194
2019000197
2019000198
2019000199
2019000200
2019000201
2019000203
2019000204
2019000205
2019000206
2019000243

XEIPOYPIIKO TMHMA: TAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
OIMQ2H + NEPITOMH

BOYBQNOKHAH (AE) + ®IMQSH
®IMQSH (OYAQAHS)

KYSTH KOKKYrOs

KYSTH (ODPYOS)

KHAH AEYKHS TPAMMHS
YAPOKHAH

KPYWOPXIA

KPYWOPXIA

YAPOKHAH

KYSTH

ATPO®IKOS OPXI3 - ENOESH ZIAIKONHS (AE)
MAASTIKH AKPOMO3OIAS
BOYBQNOKHAH (AE)
BOYBQNOKHAH (AP)

KATHITOPIA
EMEMBAZHZ

2
4
2
2
2
2
3
2
2
3
2
2
2
2
2

XEIPOYPIIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOIIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

XANINOZ TAQ33AX

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
XAAINOZ TAQ2ZAY

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

2/4

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

2
4
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
4

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/3/2019

5/1/2019
12/3/2019
14/3/2019
11/3/2019
17/3/2019
13/3/2019
14/3/2019
20/3/2019
20/3/2019
19/3/2019
22/3/2019
22/3/2019
27/3/2019
27/3/2019

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/12/2018
22/1/2019
31/1/2019
12/2/2019
12/2/2019
13/2/2019
13/2/2019
13/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
28/2/2019

6/3/2019

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

2/4/2019
10/4/2019
23/4/2019
11/4/2019

2/4/2019

4/4/2019

2/4/2019
18/4/2019
16/4/2019

9/4/2019
25/4/2019
18/4/2019

9/4/2019

2/4/2019
23/4/2019

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

14/12/2019
20/5/2019
11/4/2019

4/4/2019
11/4/2019
8/4/2019
4/4/2019
15/4/2019
1/4/2019
6/5/2019
4/4/2019
2/5/2019
15/4/2019
15/4/2019
5/6/2019



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2019000244
2019000245
2019000247
2019000248
2019000250
2019000251
2019000252
2019000253
2019000254
2019000255

2019000271
2019000272
2019000273
2019000274
2019000275
2019000276
2019000280
2019000281
2019000282
2019000283
2019000284
2019000285
2019000286
2019000287
2019000288
2019000289
2019000290
2019000291
2019000293
2019000294
2019000295
2019000296
2019000297
2019000298

XEIPOYPIIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOIIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
XAAINOZ TAQ2ZAY

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

EIZAFQIrH ZQAHNIZKQN AEPIZMOY TUBES +
AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

XAAINOZ TAQ2ZAS

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
3/4

KATHITOPIA
EMEMBAZHZ

3
3
3
2
3
3
3
3
3
3

W W W W W W W W W W W W W W W w w wwww www

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

6/3/2019

6/3/2019

6/3/2019
25/2/2019
15/2/2019
15/2/2019
20/2/2019
19/2/2019
27/2/2019
26/2/2019

22/2/2019
25/2/2019
22/2/2019
22/2/2019
28/2/2019
25/2/2019
28/2/2019
27/2/2019
27/2/2019
26/2/2019
26/2/2019
26/2/2019
26/2/2019
26/2/2019
20/2/2019
20/2/2019

1/3/2019

1/3/2019
27/2/2019

4/3/2019

3/3/2019

4/3/2019

4/3/2019

4/3/2019

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

27/5/2019
23/5/2019
23/5/2019
22/4/2019

4/4/2019
18/4/2019

9/5/2019

8/4/2019
15/4/2019
11/4/2019

13/5/2019
9/5/2019
9/5/2019
9/5/2019
6/5/2019
6/5/2019

16/5/2019

15/5/2019

16/5/2019

13/5/2019
9/5/2019
9/5/2019

13/5/2019

13/5/2019
2/5/2019
2/5/2019

23/5/2019
2/5/2019

16/5/2019

16/5/2019

16/5/2019

13/5/2019

16/5/2019
9/5/2019



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2019000308
2019000309
2019000310
2019000311
2019000312
2019000313
2019000314
2019000315
2019000317

XEIPOYPIIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOIIKO

KATHITOPIA

EIAOZ XEIPOYPIKHZ ENMEMBAZHZ EMEMBAZHZ

AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

XAAINOZ TAQ2ZAS

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

N W W W W w w w w

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

6/3/2019
6/3/2019
5/3/2019
5/3/2019
5/3/2019
5/3/2019
5/3/2019
5/3/2019
5/3/2019

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

20/5/2019
20/5/2019
23/5/2019
20/5/2019
11/5/2019
23/5/2019
20/5/2019
16/5/2019

4/4/2019

O AvamAnpwtig ALotknTAg

4/4

Eudyyelog Tplywvng



